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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

گروه ورزشی- از صحبت های 
رئیس دپارتمان پزشــکی استقلال 
می شود مطمئن بود که فوتبال کوین 
یامگا در ایران به پایان رســیده و او 
بایــد دوره تازه ای از زندگی خود را 

آغاز کند.
مدافع راست فرانسوی استقلال 
پس از ســه فصل درخشان در آغاز 
ســال چهارم و در شرایطی که با سه 
مربی متفاوت نمایش یکسان و قانع 
کننده برای هواداران استقلال داشته، 
به دلیل آسیب دیدگی شدید در ناحیه 
چشم مجبور است بازی در بالاترین 
ســطح فوتبال حرفــه ای در ایران را 
متوقف کند، مگــر آنکه تیمی قصد 
داشته باشــد از مهارت یامگاه بهره 
ببرد و چشــمش را روی مشکلات 

این بازیکن ببندد.
یامگا حتــی در تمرینات پیش 

فصل به همراه استقلالی ها به اردوی 
ترکیه رفته و در بازی های دوســتانه 
ایــن تیم در میدان حاضر شــده بود 
اما با ورود رامین رضاییان مشخص 
بود که سرمربی استقلال قصد ندارد 
روی اســتفاده از او که در یک تمرین 
درون تیمــی در فصــل گذشــته به 
شدت از ناحیه چشــم آسیب دیده 
ریســک کند و کار را بــه امان خدا 
بسپارد، بنابراین بهترین مهره ممکن 
و یک ستاره جایگزین ستاره واقعی 
این فصول شــد. جالب اینکه رامین 
هــم ضمن مشــارکت در حملات، 
 حتی پنالتی زن اســتقلال نیز شــده 

است.
اما یامگا کــه از نبودن در جمع 
اســتقلالی ها مطمئن شده بود، قصد 
داشــت بــرای ادامه فوتبــال به تیم 
آلومینیوم برود کــه در آنجا نیز پس 

از یکی دو تمرین مشــخص شد او 
شــرایط حضور در جمع شاگردان 
مجتبی حســینی را ندارد و بنابراین 
پرونــده حضــور او در فوتبال ایران 
فعلا بســته شده است. اگر چه کمتر 
هــوادار فوتبال در ایران اســت که 
کوچکترین خاطره بدی از بازی ها و 

عملکرد این بازیکن در ذهن داشــته 
باشد.

ســتاره ای که در دوره مدیریت 
مصطفــی آجرلو و ســرمربی گری 
فرهــاد مجیدی به ایران آمد و خیلی 
زود خودش را بــه عنوان یک مهره 
بی جانشــین در استقلال اثبات کرد، 

بازیکنی که خونســردی اش در زدن 
ضربات پنالتی و بی حاشــیه بودن و 

تعهــدش به تمرینــات همواره 
زبان زد هم تیمی ها بوده اســت، 

فوتبالیستی که ممکن است در یک 
ســال در بین خریدهای خارجی 
لیــگ ایران به ســختی با کیفیت 

او پیدا بشــود، اما هم تیمی ســابق 
 ســعید عزت اللهی چنین جواهری 

بود.
تصاویر  آخریــن  در 
منتشــر شده از او در زمین 
بــرق باختــر اراک، او با 
لباس یکدســت فسفری 
و کفش های آبی آسمانی 
و در حالــی کــه عینک 
محافظــی بــر صورت 
دارد در زمین حاضر 
شــده و قصد دارد 

آخرین تلاش های خود را برای جلب 
نظر مجتبی حسینی انجام بدهد، یک 
موقعیــت غریب بــرای بازیکنی که 
شاید در ســال های پیش هرگز فکر 
نمی کــرد که در لیگ ایــران جز در 
یک تیم سطح بالا و مدعی قهرمانی، 
در تیــم دیگری به میــدان برود، اما 
ضربه مهلک در تمرین، سرنوشــت 
فوتبالی این بازیکن را برای همیشــه 
عــوض کرد تــا تصاویــر تمرینی 
 او در اراک شــکلی غمبــار به خود 

بگیرد. 
ضربــه ای که تاثیر خود را حتی 

روی صورت او گذاشته است.
عکس هایی کــه در آن اثری از 
تقلای غریق برای نجات نیست، اما 
شــبیه آواز قو در وقتی است که قرار 
است برای همیشه در تاریکی ناپدید 

بشود.

اگرچه یامگا بازیکنی با دوران حرفه ای طولانی است اما باز هم با افسوسی بسیار از فوتبال 
کنار خواهد رفت. 

بسته شدن پرونده ستاره ای که چشم خورد

آواز قو در زمین برق باختر: 
خداحافظ یامگا!

گروه ورزشی-روزنامه کوریره 
دلو اســپورت در شــماره امروز خود 
نوشت که احتمال حضور ثابت لائوتارو 
مارتینز از ابتدای دیدار با آتالانتا ضعیف 

است و این به معنای یک فرصت دیگر 
برای مهدی طارمی است.

پس از کســب نخستین پیروزی 
خانگی فصل، اینتر باید روز جمعه در 

هفته سوم رقابت های سری آ، باز هم در 
استادیوم سن سیرو به میدان برود. اما این 
مرتبه آنها با حریف قدرتمندتری روبرو 
می شوند و آتالانتا که فصل قبل عنوان 
قهرمانی رقابت های لیگ اروپا را کسب 

کرد، به مصاف نراتزوری می رود.
الهــه های برگامو کــه فصل را با 
پیــروزی قاطع چهار بر صفر برابر لچه 
آغاز کرده بودند، روز گذشته با نتیجه دو 
بر صفر برابر تورینو تن به شکست دادند 
و حالا جدال برابر این تیم، یک فرصت 
خوب دیگر برای مهدی طارمی است 

تا بتواند توانایی هایش را نشان دهد.
 ستاره ایرانی افعی ها که روی گل 
دوم اینتر برابر جنوا در لوئیجی فراریس 
اثرگذار بود، برابر لچه نیز یک پاس گل 

داد و حالا همه در انتظار نخســتین گل 
او با پیراهن اینتر هستند. طارمی که روز 
شــنبه و برابر دیدگان بیش از 70 هزار 
اینتری بــه طور کامل در زمین حضور 
داشت، آماده درخشــش برابر آتالانتا 
اســت. در واقع پــس از مصدومیت 
لائوتارو مارتینز و غیبت برابر لچه، این 
فرصت نصیب طارمی شــد تا بتواند از 
ابتدا تا انتهای بازی در زمین مســابقه 
حضور داشــته باشد و حالا نیز کوریره 
دلو اســپورت خبر داده کــه احتمال 
حضور ثابت مارتینز برابر آتلانتا کمی 
بعید اســت.کوریره نوشته است: هیچ 
آســیب دیدگی جدی ای وجود ندارد، 
اما یک کشــیدگی خفیف در عضله ی 
اداکتور مشاهده شده است. با این حال، 

لائوتارو که بازی مقابل لچه را از دست 
داد، احتمال دارد کــه برای دیدار روز 
جمعه با آتالانتا نیز آماده نباشد. یکی از 
دلایل این مسئله، برگزاری زودهنگام 
بازی است، به این معنی که زمان کمتری 
برای بهبودی وجــود دارد. پس از این 
بــازی، وقفه ای بــرای بازی های ملی 
وجود خواهد داشت که طی آن تیم ملی 
آرژانتین در چارچوب مرحله مقدماتی 
جام جهانی به مصاف شــیلی و کلمبیا 
خواهد رفت. دیروز، "ال تورو" )لقب 
لائوتارو( همراه با سایر هم تیمی هایش 
در "پینتینا" )کمپ تمرینی اینتر( حضور 
داشــت. وضعیت او نسبت به جمعه، 
زمانی که ایــن ناراحتی را حس کرده 
بود، بهتر اســت که این ناراحتی ناشی 

از تمرین روز قبل بوده است. وضعیت 
او فردا و به ویژه چهارشــنبه روشن تر 
خواهد شد. اگر او به تمرینات گروهی 
بازگردد، ممکن است حداقل جایی در 
نیمکت ذخیره ها برای او در نظر گرفته 
شود. در غیر این صورت، اینزاگی منتظر 
بازگشــت او برای بازی بعدی خواهد 
بود که اینتــر در خانه ی مونزا به میدان 

خواهد رفت.
این خبر بدان معناست که احتمال 
حضور فیکس لائوتارو در دیدار برابر 
شاگردان گاســپرینی ضعیف است و 
طارمی یک فرصــت دیگر نیز دارد تا 
بتواند توانایی هایش را در لباس اینتر به 
نمایش بگذارد و برابر نراتزوری های 

برگامو خوش بدرخشد.

گروه ورزشی- آرشا شکوری 
ســومین دروازه بان جوانی است که 
موفــق به کلین شــیت در تاریخ لیگ 

برتر شده است.
بــا تســاوی هــوادار مقابــل 
ذوب آهن روند ۵ شکست متوالی این 
تیم متوقف شــد. این تیم در ۸ بازی 
آخر خود موفق به بســته نگه داشتن 

دروازه خود نشده است.
 آرشا شــکوری با گل نخوردن 
در این مســابقه موفــق به ثبت اولین 
کلین شــیت خود در تاریخ لیگ برتر 
شد. شکوری که یکی از دروازه بان های 

آینده دار ایران به شمار می رود و سابقه 
دعوت به تیم ملی را دارد در ششمین 
بازی خود در لیگ برتر با ۱7 ســال و 
۱۱ ماه سن،  سومین دروازه بان جوان 
است که موفق به کلین شیت شده لقب 

گرفت.
جوان تریــن  هــوری 

دروازه بان
حســن هوری که بیشتر دوران 
بازیگری خود را در صنعت نفت آبادان 
پشت سر گذاشــت، از محصولات 
آکادمی فولاد خوزســتان است و در 
ادوار آغازین لیگ برتر، در دیدارهایی 

که ابراهیم میرزاپور فرصت بازی پیدا 
نمی کرد، به این سنگربان جوان مجال 

خودنمایی داده شد. 
هــوری در هفتــه آخــر لیگ 
نخســت در بازی فولاد خوزســتان 
برابر تراکتوری که سقوط اش به لیگ 
یک مسجل شــده بود، برای اولین بار 
دروازه اش را بسته نگه داشت. هوری 
در آن بــازی  ۱7 ســال و ۴ ماه ســن 
داشت و از آن زمان تاکنون دروازه بانی 
نتوانســته است رکورد این دروازه بان 

را بشکند.
آغاز با کلین شیت

محمدصالح خلیــل آزاد اولین 
بــازی خود را در لیــگ برتر در لیگ 
هفتم در هفتــه هفدهم در دیدار برق 

شیراز با ابومسلم انجام داد. 
این دروازه بان در شرایطی که ۱7 
سال و ۸ ماه سن داشت، دروازه اش را 
بســته نگه داشت تا دومین دروازه بان 
جوان تاریخ لیگ برتر باشد که موفق 

به کلین شیت شده است. 
خلیــل آزاد در مجموع ۴۱ بازی 
برای فجرسپاسی و برق شیراز در لیگ 
برتر انجام داد و ۱۱ بازی دروازه اش را 

بسته نگه داشت.

بهترین خبر برای طارمی:

فیکس برابر قهرمان اروپا!

کلین شیت زیر سنی قانونی؛ آرشا سومین دروازه بان جوان

جکی چان، حامل مشعل پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس

خروج دو ستاره از لیست تراکتور و پرسپولیس!

گروه ورزشی-  ســتاره سینمای جهان که به بدلکاری هایش معروف است، 
مشــعل بازی های پارالمپیک ۲0۲۴ پاریس را حمل خواهد کرد. مراســم افتتاحیه 
بازی های پارالمپیک ۲0۲۴ پاریس شامگاه چهارشنبه 7 شهریور ماه برگزار خواهد 
شد. مراسم حمل مشعل این دوره از بازی ها که نخستین میزبانی کشور فرانسه نیز 
محسوب می شود، از روز گذشته آغاز شده و چهارشنبه نیز به پایان می رسد.در طول 
مسیر حرکت مشعل پارالمپیک، چهره های سرشناسی آن را حمل می کنند که در میان 
بازیگران، خوانندگان و ... نیز حضور دارند. در میان این نفرات شاخص ترین چهره 
»جکی چان« است. این بازیگر  به خاطر بدلکاری هایش مشهور شده است. همچنین 
»ژان فرانسوا کلرووی« فضانورد 6۵ ساله فرانسوی هم مشعل بازی های پارالمپیک 

را حمل خواهد کرد.

گروه ورزشی-   دو ستاره پرسپولیس و تراکتور در نهایت از لیست بزرگسالان 
این دو تیم خارج شدند.  فدراسیون فوتبال ایران پیش از شروع پنجره نقل و انتقالاتی 
سهمیه لیست بزرگسالان تیمها را یک بازیکن افزایش داد و همچنین با بازگرداندن 
سهمیه زیر ۲۵ ساله، امکان استفاده از دو بازیکن بیشتر را به آنها داد تا به خصوص 
نمایندگان ایران در آســیا امکان بهتری برای تقویت خود داشــته باشند. با این حال 
فدراسیون برای استفاده از سهمیه زیر ۲۵ ساله دو شرط را هم تعیین کرد: »اینکه این 
بازیکنان فصل گذشته در لیست امید )زیر ۲3 ساله( بوده و همچنین قرارداد بازیکنان 
از فصل گذشته جاری باشد.« در ابتدا تصور می شد که هر دو شرط باید صادق باشد، 
اما حالا استعلام باشگاه های لیگ برتری نشان می دهد که وجود یک شرط هم کافی 
است و این نفرات می توانند به لیست زیر ۲۵ ساله راه پیدا کنند.  دو باشگاه پرسپولیس 
و تراکتور موفق شــدند دو بازیکن خود را از لیســت خارج کرده و به عنوان سهمیه 
زیر ۲۵ ســاله ثبت کنند تا جا برای خرید یک بازیکن بزرگسالان شود. امیرحسین 
حسین زاده و اوستون اورونوف دو بازیکنی هستند که مشمول این بند از قوانین نقل 
و انتقالات ایران شدند و با خروج از لیست بزرگسالان پرسپولیس، معافیتی ویژه را 
به دست آوردند. اورونوف فصل گذشته به خاطر کمتر از یک ماه در لیست زیر ۲3 
ساله پرسپولیس قرار نگرفت و امیرحسین حسین زاده هم که متولد 9 آبان ۱379 بود، 
به خاطر حدود دو ماه در لیست بزرگسالان جای گرفت. تراکتور با بیرون آوردن نام 
حســین زاده از لیست بزرگسالان و قراردادن او در فهرست زیر ۲۵ ساله، موفق شد 
سوکول چیکالشی را به خدمت بگیرد و پرسپولیس هم امیدوار به جذب علی قلی زاده 
است تا نقل و انتقالات خود را تکمیل کند. علاوه بر ۲0 بازیکن بزرگسالان، دو نفر 
هم به فهرست اضافه خواهند شد تا عملا ۲۲ بازیکن بزرگسال به همراه ۸ بازیکن 

امید و ۴ بازیکن جوانان که فهرست تیم های لیگ برتری را 3۴ نفره خواهد کرد.

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

سه شنبه 6 شهریور 1403، 22 صفر 1446 ،27 آگوست 2024، شماره 4537


